关于实施河南公司所属企业燃料"三大项目"系统软件整体运维服 务项目直接采购的通知

采购编号: P-DY-24-HN202412SDXMYW

采购编号: P-DY-24-HN202412SDXMYW

项目名称:河南公司所属企业燃料"三大项目"系统软件整体运维服务项目直接采购

单一来源公示截止时间: 2024年12月10日

采购单位: 大唐河南发电有限公司所属基层企业(大唐三门峡电力有限责任公司、许昌龙岗发电有限责任公司、大唐巩义发电有限责任公司、大唐安阳电力有限责任公司、大唐林州热电有限责任公司、大唐洛阳首阳山发电有限责任公司、大唐洛阳热电有限责任公司)

采购代理单位:中国水利电力物资武汉有限公司

采购代理机构联系人: 高戈

采购代理机构联系方式: 027-85261193

注:

- 1. 具体采购项目公告等详见本通知后文。
- 2. 后续项目的实施详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块, 拟参与采购的供应商请在非招标公告模块找到本采购公告,完成报名、购买采 购文件,并递交应答文件。
- 3. 本公告中提及的采购编号(P-DY-24-HN202412SDXMYW)仅在本次公示期间使用,后续项目实施阶段的报名、递交应答文件等以实际项目在中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块中的采购编号为准。

采购人或采购代理机构主要负责人(项目负责人):	_ (签名)
采购人或采购代理机构,	(

河南公司所属企业燃料"三大项目"系统软件整体运维服务项目直接采购

采购公告

1. 项目概况与采购范围

燃料"三大项目"包括燃料入厂验收监管系统、数字化煤场、数字化标准化验室等,是基于燃料全流程作业硬件设备和管理流程通过物联网、大数据等互联网+技术,运用电力热工控制 DCS 理念,对燃料计量、采样、制样、化验、煤场、计算机等几十种规格型号复杂、通讯协议多样的设备,以及人员、环境、时间等影响燃料各个作业环节设备操作、数据采集等可靠性、准确性的主客观因素,进行硬件联动操作、软件逻辑闭锁的工业化、信息化"两化融合"项目。

燃料"三大项目"系统全集团使用统一软件平台,系统软件运维包括已投运燃料"三大项目"软件平台、接口软件及软件持续改进等运维工作与技术支持服务,以及当年新建工程接入燃料调度中心的技术服务。

2. 本项目采用直接采购方式的原因及相关说明

燃料"三大项目"系统由集团公司顶层设计,三级使用,主要对入厂燃料验收、入炉量质检测和煤场的管控,财务、生产口燃料数据均采用燃料"三大项目"系统。燃料"三大项目"由湖南大唐先一科技有限公司建设。因入厂燃料验收关键环节需严防人员远程篡改后合数据及控制程序,运行以来,均由集团公司通过集中采购由湖南大唐先一科技有限公司进行系统维护。

根据《中国大唐集团有限公司不适宜招标目录》、《中国大唐集团有限公司系统内企业服务采购清单》中标的名称:大唐盾-运维服务;标的具体采购范围:集团公司及所属企业数字化基础设施统一运维,集团公司统建应用系统与总部应用系统统一运维,集团公司所属企业燃料"三大项目"软件系统运维,集团公司所属企业财务一体化与财务共享系统运维;采购方式可采用直接采购;执行单位中

国大唐集团数字科技有限公司。根据中国大唐集团数字科技有限公司授权委托,申请与其下属子公司湖南大唐先一科技有限公司进行直接采购。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称:湖南大唐先一科技有限公司

地 址:湖南省长沙市天心区雀园路 568 号创谷产业园 1 栋 1001-1061 号

4. 公示的期限

5个工作日, 自 2024年12月3日至2024年12月10日。

5. 联系方式

采购人:大唐三门峡电力有限责任公司、许昌龙岗发电有限责任公司、大唐巩义发电有限责任公司、大唐安阳电力有限责任公司、大唐林州热电有限责任公司、大唐洛阳首阳山发电有限责任公司、大唐洛阳热电有限责任公司

地 址:

大唐三门峡电力有限责任公司:河南省三门峡市城乡一体化示范区许昌龙岗发电有限责任公司:禹州市产业集聚区龙岗工贸园区大唐巩义发电有限责任公司:河南省郑州市巩义市豫联工业园区大唐安阳电力有限责任公司:河南省安阳市殷都区华祥路一号大唐林州热电有限责任公司:河南省林州市经济开发区(陵阳镇)

大唐洛阳首阳山发电有限责任公司:河南省洛阳市偃师区商城街道商都西路 16号

大唐洛阳热电有限责任公司:河南省洛阳市涧西区华山路二号 采购代理机构:中国水利电力物资武汉有限公司

地 址:湖北省武汉市江汉区天门墩路1号

邮 编: 430000

联系人: 高戈

电 话: 027-85261193

电子邮件: gaoge1@cweme.com

6. 提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位: 中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话: 4008886262-3

采购业务异议、投诉路径: 登录大唐集团电子商务平台 (https://www.cdt-ec.com) 后在平台首页-菜单栏-"异议投诉"-"异议投诉提交"-采购异议投诉栏"异议提交"中提出书面异议。

7. 监督部门

本招标项目的监督部门为:大唐河南发电有限公司供应链管理部 人员违规违纪行为投诉邮箱: ji ji an jubao@china-cdt.com